

AUTO MOTOR CENTRO AUTOMOTIVO (63)3301-0265

CNPJ: 45.113.204/0001-77 - IE: 29519383-2

Endereço: R MINISTRO ALFREDO NASSER, QD62 LT08, Nº: 942, Bairro: CENTRO

Cidade/UF: GURUPI/TO



ABERTURA DE ORDEM DE SERVIÇO

OS Nº [00003373]

Emitida: 25/05/2023 às 09:45:58

Cliente: 1017 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CPF/CNPJ: 11.341.025/0001-75

RG/IE: ISENTO.

Endereço: AV BERNARDO SAYAO, Nº S/ N

Bairro: CENTRO

Fone: 63 3377-1843/ 63 3377-1843

Cidade/UF: ALIANCA DO TOCANTINS - TO

CEP: 77.455-000

PLACA: QKE9831

MARCA: VW

COR: BRANCA

COMBUSTIVEL: DIESEL

VEICULO: AMAROK 2.0

ANO MODELO: 2015-2015

KM: 295916

SERVIÇOS

Código	Descrição	Observação	Preço Venda	Qtd	Preço Total
1564	%DESMOBTAGEM E MONTAGEM DO PAINEL	%DESMOBTAGEM E MONTAGEM DO PAINEL	1.000,00	1,00	1.000,00
1565	%SUBST DAS UNIDADES	%SUBST DAS UNIDADES	1.500,00	1,00	1.500,00
1566	%CODIFICAR UNIDADES E MODULOS	%CODIFICAR UNIDADES E MODULOS	2.000,00	1,00	2.000,00
			4.500,00	3,00	4.500,00

PRODUTOS

Código	Descrição	Observação	Preço Venda	Qtd	Preço Total
381	PAINEL DE INSTRUMENTO AMAROK		2.350,00	1,00	2.350,00
713	FITA ISOLANTE		12,00	3,00	36,00
816	CINTA DO AIR BAG		3.650,00	1,00	3.650,00
1569	CHAVE IGNIÇÃO		756,00	1,00	756,00
2980	CARGA DE GAS		380,00	1,00	380,00
3075	MODULO BFM CONFORTO		1.980,00	1,00	1.980,00
3075	MODULO RELE BOMBA DE COMBUSTIVEL		1.100,00	1,00	1.100,00
3281	FITA DE TECIDO		32,00	3,00	96,00
4035	MODULO BOMBA ABS		2.880,00	1,00	2.880,00
4037	MODULO DE INJECAO AMAROK		4.650,00	1,00	4.650,00
4038	MODULO BLOQUEIO DIFERENCIAL		2.359,00	1,00	2.359,00
4039	TRAVA FECHADURA COMUTADOR DA IGNICAO		1.799,00	1,00	1.799,00
4040	CAIXA DE DIREÇÃO		2.800,00	1,00	2.800,00
			24.748,00	17,00	24.836,00

TOTAL	SERVIÇOS	PRODUTOS	29.336,00
DESCONTO:	0,00	0,00	0,00
ACRÉSCIMOS:	0,00	0,00	0,00
TOTAL LÍQUIDO:	4.500,00	24.836,00	29.336,00

Observções:

CLIENTE INFORMA QUE VEICULO ESTA APAGANDO E ESTA COM VARIAS LUZES ACESA NO PAINEL